
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

22 марта 2013 г. № 26-8
г. KipaycK

Об образовании населенных 
пунктов

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 
года «Об административно-территориальном устройстве Республики 
Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года 
Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать на территории:
1.1. Павловичского сельского Совета депутатов Кировского района 

Могилевской области хутор Татьянин (наименование на белорусском 
языке -  Таццянш).

Отнести хутор Татьянин к категории сельского населенного пункта;
1.2. Боровицкого сельского Совета депутатов Кировского района 

Могилевской области хутор Конево Лядо (наименование на белорусском 
языке -  Канёва Ляда).

Отнести хутор Конево Лядо к категории сельского населенного 
пункта.

2. Землеустроительной службе Кировского районного 
исполнительного комитета (Шкрабова Л.Г.):

2.1. совместно с Павловичским сельским исполнительным 
комитетом (Каминская Ж.А.) в установленном порядке определить 
границы хутора Татьянин Павловичского сельсовета;

2.2. совместно с Боровицким сельским исполнительным комитетом 
(Бондарович О.В.) в установленном порядке определить границы хутора 
Конево Лядо Боровицкого сельсовета;

2.3. в соответствии с пунктом 1 настоящего решения внести 
изменения в земельно-кадастровую документацию и в десятидневный 
срок подготовить и представить в научно-производственное 
государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное

Нормативный правовой акт 
обязательную юридическую экспертизу прошёл

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Администрация Президента 
Республики C-KWOBCK 

национальный центр щ.авовси информации 
Рест олпкп Беларусь 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
в Национальном реестре правовых актов 

Ресиублшш Беларусь _

/ /о  . ^  ^  -01__г.

регистрационный N* ----------------------



кадастровое агентство» необходимые документы для внесения изменений 
в единый реестр административно-территориальных и территориальных 
единиц Республики Беларусь.

Главное управление юстиции 
Могилёвского областного исполнительного комитета 

Нормативный правовой акт 
обязательную юридическую экспертизу прошёл


